
IMMUNO

SYROP NA ODPORNOŚĆ I ENERGIĘ
 Wspiera układ odpornościowy1

 Zmniejsza uczucie zmęczenia2

 Wspiera układ oddechowy3

ZASTOSOWANIE:
HONIKAN IMMUNO może być stosowany w okresie wymagającym wsparcia odporności, a także
w czasie wzmożonej aktywności i w stanach osłabienia organizmu.

Preparat odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 6. roku życia. 

DZIAŁANIE:
Syrop HONIKAN IMMUNO wspiera Twój układ odpornościowy i utrzymuje go w optymalnej formie.
To syrop na bazie prawdziwego miodu, który działanie zawdzięcza kompozycji ekstraktów roślinnych, 
cynku i witaminy B6.
HONIKAN IMMUNO dzięki zawartości składników aktywnych wspiera naturalną odporność organizmu, 
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i oddechowego, a dodatkowo 
zmniejsza uczucie zmęczenia.
Bogata formuła miodowego syropu HONIKAN IMMUNO, dzięki zawartości cynku, witaminy B6
i ekstraktu z mięty1 wspiera naturalną odporność.
Dzięki zawartości witaminy B62 HONIKAN IMMUNO przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia
i znużenia. Ekstrakty z porostu islandzkiego, prawoślazu i mięty3 dodatkowo wspierają prawidłowe 
funkcjonowanie układu oddechowego. 

SPOSÓB UŻYCIA:
Dzieci od 6. do 12. roku życia: 10 ml raz dziennie;
Młodzież powyżej 12. roku życia i dorośli: 10 ml dwa razy dziennie.

Wstrząsnąć przed zastosowaniem.
Z uwagi na zwartość składników pochodzenia naturalnego może powstać osad.
Nie wpływa to na jakość produktu.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Istotne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej 
organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

SKŁAD: 
HONIKAN IMMUNO to syrop na bazie prawdziwego miodu, który działanie zawdzięcza kompozycji 
ekstraktów roślinnych, cynku i witaminy B6.

SKŁADNIKI: Miód wielokwiatowy (80,6%); Woda; regulator kwasowości: Kwas askorbinowy;
Ekstrakt z plechy porostu islandzkiego Cetraria islandica; Ekstrakt z korzenia prawoślazu Althea 
officinalis; Ekstrakt z liścia mięty pieprzowej Mentha piperita; regulator kwasowości: Kwas cytrynowy;
Naturalny aromat miodowy; Mleczan cynku; Naturalny aromat tymiankowy;
Naturalny aromat szałwiowy; chlorowodorek pirydoksyny.

Suplement diety 6+
PRZECHOWYWANIE:
Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej,
z dala od promieni słonecznych, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

Po pierwszym otwarciu produkt przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu maksymalnie jednego 
miesiąca lub w warunkach pokojowych spożyć w ciągu 2 tygodni.

Syrop 120 ml
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